
ZARZĄDZENIE NR 479/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 477/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 2 września 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu 

Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 493 838,94 88 783,00 582 621,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 88 783,00 88 783,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 783,00 88 783,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 000,00 152 000,00 316 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 164 000,00 152 000,00 316 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 000,00 152 000,00 316 000,00

855 Rodzina 13 266 061,00 19 000,00 13 285 061,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 100,00 19 000,00 84 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 100,00 19 000,00 84 100,00

Razem: 47 425 526,76 259 783,00 47 685 309,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 479/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 września 2020 r.

Plan finandowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 327 917,00 5 739,00 1 333 656,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 327 917,00 5 739,00 1 333 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 917,00 5 739,00 469 656,00

758 Różne rozliczenia 336 324,19 -16 880,00 319 444,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 336 324,19 -16 880,00 319 444,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 183,19 -16 880,00 138 303,19

801 Oświata i wychowanie 1 311 383,94 888,00 1 312 271,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 888,00 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 888,00 888,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 241 500,00 152 000,00 393 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 232 000,00 152 000,00 384 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 232 000,00 152 000,00 384 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 240 284,71 11 141,00 3 251 425,71

90095 Pozostała działalność 187 183,00 11 141,00 198 324,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 013,00 11 141,00 86 154,00

Razem: 21 070 998,83 152 888,00 21 223 886,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 479/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 434 685,00 19 000,00 13 453 685,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 100,00 19 000,00 84 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 100,00 19 000,00 84 100,00

Razem: 17 696 812,97 19 000,00 17 715 812,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 479/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 891 371,00 62 725,00 7 954 096,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 62 725,00 62 725,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 725,00 62 725,00

Razem: 8 222 394,00 62 725,00 8 285 119,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 479/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 730 574,00 18 088,00 1 748 662,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 088,00 18 088,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 088,00 18 088,00

Razem: 1 816 630,00 18 088,00 1 834 718,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 479/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 414 218,00 7 082,00 1 421 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 7 082,00 7 082,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 082,00 7 082,00

Razem: 1 414 218,00 7 082,00 1 421 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 479/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 33CE3B1D-A840-4E6A-BBC3-5CC401933F69. Podpisany Strona 1


		2020-09-01T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




